
日本同步
品質嚴選

綜合型錄 2025-07

微波爐

東芝微波爐型錄
重要的是把美味與便利
送進每天的餐桌時光

東芝微波爐產品介紹

官方網站｜https://www.toshiba-lifestyle.com/tw
型錄內容與規格僅供參考，實際規格以實機為準，台灣美芝保留變更權利。

2025印製

#DetailsMatter

台灣美芝消費電器股份有限公司

服務
時間

週一至週五09:00-18:00

服務專線：0800-278-000
www.toshiba-lifestyle.com/tw

服務專線：02-2760-9390

（週休及國定假日除外）

資料來源歐睿信息諮詢（上海）有限公司，消費電器產品2025版本資料；不受
原產地限制，以日本零售銷量計，2024年數據。

Japan's 

NO
日本市場シエア

Microwave Brand



多 道 料 理      一 鍵 排 程
簡単で幸せの味。



日本同步
品質嚴選

變 頻 功 率 · 精 準 控 火

一鍵即時烹調 中/英文 直覺式選單 機背可靠牆 爐內脫臭/易潔腔體

資料來源歐睿信息諮詢（上海）有限公司，消費電器產品2025版本資料；不受
原產地限制，以日本零售銷量計，2024年數據。

Japan's 

NO
日本市場シエア

Microwave Brand

MC-EM20PIT(WH)

MW3-EG25PT(BK)



微波炙燒混合烹調
一次滿足多種料理慾望，
創新混搭，食感升級

內腔採用128面反射原
理，增加微波折射使食
材受熱更加均勻

一鍵加熱，老人小孩都
會用

輕鬆解決清潔問題，選對
好品質，清潔事半功倍

火力靈活調節，鎖住營
養，提升色香味。

均勻解凍，原味覺醒

中/英文 直覺式選單
中英文介面，一眼看懂
，操作零門檻

11段火力精準控制
11段火力精準控制，掌
握料理每一刻火候

重量/時間 解凍食材 
解凍更聰明，備料不費
力，天天輕鬆開煮！

爐內脫臭/易潔腔體
抽風降低殘留異味，保
持機內潔淨

機背可靠牆
節省空間不設限
※需預留機身散熱空間

機背可靠牆
節省空間不設限
※需預留機身散熱空間

內腔菱食材受熱均勻

濕度感應 一鍵加熱

變頻解凍 鮮嫩如初

防水防汚漬腔體塗層

900W 大火力

微波炙燒混合烹調
一次滿足多種料理慾望，
創新混搭，食感升級

中/英文 直覺式選單
中英文介面，一眼看懂
，操作零門檻

11段火力精準控制
11段火力精準控制，掌
握料理每一刻火候

重量/時間 解凍食材 
解凍更聰明，備料不費
力，天天輕鬆開煮！

爐內脫臭/易潔腔體
抽風降低殘留異味，保
持機內潔淨

機背可靠牆
節省空間不設限
※需預留機身散熱空間

大火力 中火力 小火力 速解凍

200W速解凍

爆米花
POPCORN

馬鈴薯
POTATO

冷凍蔬菜
FORZEN VEGETABLE

比薩
ＰＩＺＺＡ

飲品
ＢＥＶＥRAGE

肉類
ＭＥＡＴ

爆米花
POPCORN

馬鈴薯
POTATO

冷凍蔬菜
FORZEN VEGETABLE

比薩
ＰＩＺＺＡ

飲品
ＢＥＶＥRAGE

肉類
ＭＥＡＴ

高階變頻

變頻大功率
精準控火侯
 

庫內容量

4 段火力

20L

微波燒烤 微波燒烤

燒烤微電腦
混合微烤 雙段排程
MW3-EG25PT(BK)

庫內容量

11 段火力

25L
日本同步
高階機種

燒烤微電腦
混合微烤 雙段排程
MM-EG34P(BK)MC-EM20PIT(WH)

庫內容量

11 段火力

34L



微波 微波 微波

微電腦
轉盤微波爐
MW3-EM25PT(BK)

11段火力精準控制
11段火力精準控制，掌握
料理每一刻火候

中/英文 直覺式選單
中英文介面，一眼看懂
，操作零門檻。

爐內脫臭/易潔腔體
抽風降低殘留異味，保
持機內潔淨

11段火力精準控制
11段火力精準控制，掌握
料理每一刻火候

中/英文 直覺式選單
中英文介面，一眼看懂
，操作零門檻。

爐內脫臭/易潔腔體
抽風降低殘留異味，保
持機內潔淨

庫內容量

11 段火力

微電腦
轉盤微波爐
MW3-EM20P(WH)

庫內容量

11 段火力

20L
旋鈕轉盤
微波爐
MW3-MM25PT(BK)

庫內容量

5 段火力

25L
旋鈕轉盤
微波爐
MW3-MM20P(WH)

庫內容量

5 段火力

20L

微波

※需預留機身散熱空間 ※需預留機身散熱空間

5段火力控制
5段火力精準控制，掌握
料理每一刻火候

重量/時間 解凍食材
解凍更聰明，備料不費
力，天天輕鬆開煮！

易潔腔體
抽風降低殘留異味，保
持機內潔淨

機背可靠牆
節省空間不設限

5段火力控制
5段火力精準控制，掌握
料理每一刻火候

重量/時間 解凍食材
解凍更聰明，備料不費
力，天天輕鬆開煮！

易潔腔體
抽風降低殘留異味，保
持機內潔淨

機背可靠牆
節省空間不設限

※需預留機身散熱空間 ※需預留機身散熱空間

機背可靠牆
節省空間不設限

機背可靠牆
節省空間不設限

型  號 長Ｗ 深D 高H

MW3-MM20P(WH) 

MW3-MM25PT(BK)

MW3-EM20P(WH)  

MW3-EM25PT(BK)

MW3-EG25PT(BK)

440

469

440

469

469

370

381

370

377

377

259

280

259

280

280

型  號 A B C D E F G

MW3-MM20P(WH)

MW3-MM25PT(BK)

MW3-EM20P(WH) 

MW3-EM25PT(BK)

MW3-EG25PT(BK)

66

64.5

66

64.5

64.5

307

358

307

358

358

67

49

67

49.5

49.5

247

274

247

274

274

113

106.1

113

104.3

104.3

271

291.6

271

291.6

291.6

90

88.5

90

86.41

86.41

機器外型尺寸參考(單位：mm) 爐腳及外型位置尺寸參考(單位：mm)

※購買前請先確認，以下數據僅供參考，請依實機為準。

上方：30cm
左右兩側：各20cm
後方：0cm（可緊貼牆面）
下方高度：85cm（平台離地高度）

預留散熱空間

25L



型  號 MC-EM20PIT(WH) MM-EG34P(BK) MW3-EG25PT(BK) MW3-EM25PT(BK) MW3-EM20P(WH) MW3-MM25PT(BK) MW3-MM20P(WH)

20L 34L 25L 25L 20L 25L 20L

平板 31.5cm 31.5cm 31.5cm 25.5cm 31.5cm 25.5cm

- 900W 900W - - - -

900W 900W 900W 900W 800W 900W 750W

1350W 1320W 1400W 1400W 1400W 1150W 1150W

4 11 11 11 11 5 5

4 6 7 7 6 - -

- 900W 900W - - - -

30分鐘

變頻低噪音

濕度感應 智慧排程、混合烹調

微電腦薄膜按鍵 光梭旋鈕

易潔腔體

安全鎖

智慧排程

自動節能 一鍵快速烹調

下拉式 按壓開門 髮絲紋手把

- - -

- -

- -

99分99秒 99分99秒 99分99秒 99分99秒 35分鐘 35分鐘

- 2000g以內 2000g以內

爐內脫臭、易潔腔體

2000g以內 2000g以內 1000g以內 1000g以內

庫內容量(L)

轉盤尺寸(cm)

燒烤火力(W)

微波段數

自動烹調

燒烤輸出功率(W)

微波時間（分/秒）

解凍重量(g)

便  利

控制面板

安全設計

爐門設計

爐內照明 開門時、運轉時照明

長460x寬355x高285mm

長318x寬315x高180mm

長519x寬406x高315mm

長351x寬386x高249mm

長469x寬377x高280mm

長329x寬328x高228mm

長469x寬377x高280mm

長329x寬328x高228mm

長440x寬361x高259mm

長306x寬304x高206mm

長469x寬381x高280 mm

長329x寬328x高228mm

長440x寬370x高259mm

長306x寬304x高206mm

使用說明書

燒烤架- - - -

10.5kg 16.0kg 12.9kg 12.5kg 11.2kg

玻璃托盤、轉盤環、轉盤軸、使用說明書

12.65kg 11kg

本體尺寸(mm)

腔體尺寸(mm)

本體重量(kg)

配  件

其他配件

輸出火力(W)

消耗功率(W)
微波

燒烤架 -

日本同步
高階機種




